pedata ΔE voluntatis ΓE
 hi (hii $\Gamma AEXOSL$) qui] iniqui G uelut] uel G
 conclaibus] cum clauibus ΓGL , cum cladi-
 bus E 24 posthac] post hanc E , post haec
 GL moriatur G 25 sollicitudo] solum-
 modo G si om. S holographa] olographa
 ΔL , olographa G , olografam Γ , olographam S
 26 condantur] condonantur Γ scripto (-tum E)
 enim] scriptorum GPM , si scripto S sufficiet]
 sufficiat S , sufficiat $\Gamma G X O$ heredem Γ
 27 rerum] rei GPM congruae E demon-
 strant] demonstrant ΓXC , demonstrarent L , de-
 monstrantur G qua Γ 28 seruare E
 præcipit E sanctionis A 29 possessione L
 probatam GES , prolatae Φ Pith. (ad Cuiac.)
 ueritatem ΔS mittantur G ; verba constitutionis
 eius quae praecedit (Valent. 21 [20], 1 v. 31/33)
 cuius heres ex edicto diuini Hadriani hereditaria
 corpora consequitur nec bonorum possessionis
 petendae sustinebit necessitatem, quam genera-
 liter omibus relaxamus' loco suo nota cui perti-
 nent ad novellam nostram inserenda post mittat-
 tur aut, si sumpta sunt ex constitutione aliqua
 deperdita, ad hunc locum adscripta fuerunt ab
 antiquo perito 30 praesentia E testatur
 ΓE^a relegerit E oportet ES 31 necessi-
 tate G testatoris ES , testatore L 31/32 com-
 pellit G 32 diei] die E spaciun GE
 supremum] subpraemam Γ^a , supremo G , om. S
 festinatio Γ ordiri] ordinare Γ , ordinari X
 CSL impleri A

nos licentiam tempusque largimur, ut voluntatem, quam de rebus propriis mente conceperint, frequenter scribant, frequenter retractent, frequenter emendent et quot voluerint diebus in tantae praesertim causae meditatione versentur. Haec enim deliberatio nihil 35
 4 immaturum relinquit cui licebit saepe dictata corriger. Testes autem subscriptiones suas uno die vel omnes pariter vel, si legitimus numerus exigua moram fecerit, horis 5 praebere diversis sub obtutibus testatoris iubemus. Praeterea, quoniam plerique deficien-
 tium voluntates suas cupiunt esse secretas nec ante vulgari quam luce priventur, statui-
 mus ac iubemus, ut, si testes rogati paginae, cuius arcana nescierint, coram testatore 40
 subscriperint, nihil ex ignoratione testium testamentorum firmitatibus derogetur, Albine
 6 p(arens) k(arissime) a(tque) a(mantissime). Idcirco inlustris et praecelsa magnificentia
 tua instissimam legem et cunctis generaliter profuturam in omnium celeriter ire notitiam
 propositis iubebit edictis, ut facile possit agnosciri nostrarum salubritas sanctionum.
 DAT. VII KAL. IAN. ROM(AB) AETIO III ET SYMMACHO VV. CC. CONSS. ACC(EPTA) VI KAL. IAN. ROM(AB). 45
 PROPOSITA V KAL. IAN. IN FORO TRAIANI CONSS. S(VPRA)S(CRIPTIS).